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Projekt "Młodzieżowa Akademia Talentów! 
O projekcie: 

Hej, młodzieży! Projekt " Młodzieżowe Akademia Talentów! Rozwiązywanie Problemów 

Społecznych poprzez Wolontariat" ma na celu mobilizację społeczności do aktywnego zaangażowania 

się w rozwiązywanie lokalnych problemów społecznych poprzez wolontariat. W ramach projektu 

będziemy współpracować z różnymi organizacjami pozarządowymi, instytucjami lokalnymi oraz 

społecznością, aby pozytywnie wpłynąć na nasze otoczenie. 

Nasz projekt, czyli Młodzieżowa Akademia Talentów! to miejsce, gdzie możesz wykorzystać swoje 

umiejętności i pomysły. 

Dlaczego warto do nas dołączyć? 

Po pierwsze, to świetna zabawa! Poznasz nowych ludzi i efektywnie spędzisz czas robiąc wspólnie 

pożyteczne rzeczy dla innych. Po drugie, to szansa własnego rozwoju. Możesz odkryć swoje talenty, 

nauczyć się nowych rzeczy i zrobić coś, na czym naprawdę Ci zależy. A po trzecie, to szansa na to, 

żeby naprawdę coś zmienić wokół siebie! 

Jak się zgłosić? 

To proste! Po prostu daj nam znać, że chcesz być częścią naszej ekipy. Możesz zgłosić się sam albo 

wraz z przyjaciółmi ze szkoły lub bursy – im więcej nas, tym lepiej! Potem razem wybierzemy, co 

chcemy robić i jak możemy pomóc naszej społeczności. 

Kogo szukamy? 

Poszukujemy osób z pasją do pomagania innym, kreatywnych i zaangażowanych w życie społeczności 

szkolnej i lokalnej. Nie wymagamy doświadczenia, ale zależy nam na zaangażowaniu i chęci 

działania. 

 

Czego będziesz się zajmować: 

✓ Identyfikacja problemów w szkole i społeczności lokalnej w naszym otoczeniu, 

✓ Projektowanie i realizacja działań wolontariackich, 

✓ Współpraca z lokalnymi instytucjami i organizacjami pozarządowymi,  

✓ Realizacja 8 autorskich symulacji ekologiczno-obywatelskich, 

✓ Promowanie idei wolontariatu w społeczności. 

Co zyskujesz: 

✓ Możliwość wpływania na poprawę życia szkoły i społeczności lokalnej, 

✓ Możliwość rozwijania umiejętności interpersonalnych, projektowych i organizacyjnych, 

✓ Satysfakcję z uczestnictwa w projekcie o pozytywnym wpływie społecznym, 

✓ Wyjazd do Muzeum Powstania Warszawskiego w Warszawie,  

✓ Wizyta studyjna w Centrum Wolontariatu przy Muzeum Powstania Warszawskiego  

w Warszawie.  

Jak aplikować: 

Jeśli jesteś zainteresowany/a udziałem w naszym projekcie, zgłoś się do pedagoga szkolnego lub do 

opiekuna wolontariatu w szkole i wypełnij kartę uczestnictwa w projekcje. 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt pod numerem telefonu: numer 

telefonu.600-483-146 

 

Dołącz do naszej społeczności i razem wprowadźmy pozytywne zmiany w naszym otoczeniu. 


